2

Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 11.08.2020
[bookmark: _GoBack]Окончание приема заключений 30.08.2020

[image: Герб Лес2чб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                  г. Лесозаводск                                №            -НПА

О внесении изменений в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 27.04.2020 № 542-НПА «О порядке формирования размера,
взимания и учета компенсационной доплаты (средства родителей,
законных представителей) за оказание муниципальных услуг  Муниципальным образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств
Лесозаводского городского округа»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Лесозаводского городского округа, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 27.04.2020 № 542-НПА  «О порядке формирования размера, взимания и учета компенсационной доплаты (средства родителей, законных представителей) за оказание муниципальных услуг  Муниципальным образовательным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств Лесозаводского городского округа» (далее-Порядок) следующие изменения:
1.1  Исключить из п.2.4 Порядка формулировки: «существенное изменение уровня бюджетного финансирования Учреждения»; «другие события, оказавшие воздействие на финансовое состояние Учреждения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) И.М. Трушкова.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов

image1.png